
Wyszków, dnia 23.06.2022 r. 
 
Sz.272.7.2022 
 

Wykonawcy 
  (wszyscy) 

 
Odpowiedzi na pytania (2) 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 
1129 ze zm.) pn.: „Budowa DP Nr 4421W od węzła „Mostówka” na DK S-8 do działki ew. nr 10/1 położonej w m. 
Mostówka”. 
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i 
wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na dołączenie do oferty KOSZTORYSU OFERTOWEGO W FORMIE UPROSZCZONEJ BEZ 
ZESTAWIENIA R+M+S, natomiast po wyborze najkorzystniejszej oferty Wykonawca złoży Kosztorys wraz z 
zestawieniem R+M+S do umowy? W związku z ponowną zmianą przedmiaru a krótkim terminem składania ofert 
Wykonawca musi opracować go jeszcze raz. 
 
Odpowiedź na Pytanie 1: 
Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty Kosztorysu Ofertowego w formie uproszczonej, z podziałem na 
działy wg przedmiaru robót, bez zestawienia R+M+S. 
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